
Uchwała  Nr LXII/523/23 

                                                       Rady Miejskiej w Brzostku 

z dnia 5 września 2023 

w sprawie przystąpienia do przygotowania Projektu pn. „Program poprawy czystości zlewni 

rzeki Wisłoki - Etap V - Gmina Brzostek, Gmina Skołyszyn” 

 

Działając na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. 

U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) Rady Miejskiej w Brzostku uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Rada Miejska w Brzostku deklaruje wolę przystąpienia do Projektu pn. „Program poprawy 

czystości zlewni rzeki Wisłoki – Etap V – Gmina Brzostek, Gmina Skołyszyn” w ramach 

Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027 priorytetu 

FEPK.02 Energia i środowisko działania FEPK.02.06 Zrównoważona gospodarka wodno-

ściekowa w zakresie zaopatrzenia w wodę na terenie 2 Gmin: Brzostek oraz Skołyszyn.  

2. Beneficjentem i Liderem Projektu będzie Gmina Skołyszyn natomiast Gmina Brzostek 

będzie pełnić funkcję Partnera Projektu. Projekt realizowany będzie przy współpracy ze 

Związkiem Gmin Dorzecza Wisłoki.  

3. Szacunkowa wartość Projektu: ok. 12 mln zł, w tym planowane dofinansowanie ze środków 

Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego do 85% wydatków kwalifikowanych do 8,5 

mln zł. Majątek powstały w związku z realizacją Projektu stanowić będzie własność Gminy, 

na terenie której został wytworzony. 

4. Projekt finansowany będzie ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w 

ramach Programu Regionalnego Fundusze Europejskie dla Podkarpacia 2021-2027oraz przez 

Gminy uczestniczące w Projekcie.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzostku. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 


